• „Korekta wzajemnych transakcji” – wyłączenie wzajemnych transakcji za okres 6 miesięcy
zakończony 30 czerwca 2006 r.

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 44

Cel sporządzenia informacji

Skonsolidowane Informacje Finansowe Pro Forma zostały sporządzone w celu przedstawienia wpływu
transakcji Połączenia na skonsolidowany rachunek zysków i strat w okresie od dnia 1 stycznia 2006 r. do
dnia 30 czerwca 2006 r. oraz bilans na dzień 30 czerwca 2006 r. Skonsolidowane Informacje Finansowe
Pro Forma przygotowano wyłącznie w celu zilustrowania wpływu powyższej transakcji, tym samym dotyczą
sytuacji hipotetycznej i nie przedstawiają rzeczywistej sytuacji finansowej, majątkowej ani wyników Grupy
Softbank.

Za przygotowanie załączonych Skonsolidowanych Informacji Pro Forma odpowiedzialny jest Zarząd, który
opracował je zgodnie z wymogami określonymi w punkcie 20.2 załącznika 1 do Rozporządzenia w sprawie
prospektu.

Dane liczbowe dotyczące Skonsolidowanych Informacji Finansowych Pro Forma

Poniżej przedstawiamy bilans pro forma sporządzony według założeń określonych we wprowadzeniu.

Grupa Kapitałowa – skonsolidowany bilans pro forma według stanu na dzień 30 czerwca 2006 r.

  Dane
historyczne

Korekty
pro forma

Dane
pro forma

  (tys. zł)

Aktywa trwałe 288.843 682.195 971.038

Rzeczowe aktywa trwałe 35.573 21.491 57.064

Wartości niematerialne 12.585 29.314 41.899

Wartość firmy z konsolidacji 76.802 717.562 794.364

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych
metodą praw własności 87.852 (87.852) -

Długoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu
wymagalności - - -

Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartościach
godziwych przez wynik finansowy 909 52 961

Długoterminowe pożyczki 587 587

Należności długoterminowe 49.938 60 49.998

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 21.308 913 22.221

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  3.876 68 3.944

Aktywa obrotowe 284.625 87.880 372.505

Zapasy 18.494 4.135 22.629

Rozliczenia międzyokresowe  13.049 6.670 19.719

Należności z tytułu dostaw i usług 79.565 38.429 117.994

Należności budżetowe 1.475 532 2.007

Inne należności 56.487 11.014 67.501

Krótkoterminowe pożyczki 336 336

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 30.761 4.785 35.546

Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez
wynik finansowy 49.537 (3.967) 45.570

Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe 35.257 25.946 61.203

Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone
do sprzedaży 2.575 - 2.575

SUMA AKTYWÓW 576.043 770.075 1.346.118

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 45

 Dane
historyczne

Korekty
pro forma

Dane
pro forma

  (tys. zł)

Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki
dominującej) 282.863 687.541 970.404

Kapitał podstawowy 25.175 17.736 42.911

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 253.151 649.151 902.302

Pozostałe kapitały 1.409 2.682 4.091

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych (318) 339 21

Niepodzielony wynik finansowy (11.988) 9.540 (2.448)

Wynik za okres sprawozdawczy 15.434 8.093 23.527

Udziały mniejszości 3.034 17.600 20.634

Kapitał własny ogółem 285.897 705.141 991.038

Zobowiązania długoterminowe 101.801 15.411 117.212

Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery
wartościowe 11.712 11.712

Długoterminowe rezerwy 737 58 795

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2.239 2.239

Długoterminowe zobowiązania finansowe 93.947 1.402 95.349

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów 7.117 - 7.117

Zobowiązania krótkoterminowe 185.216 49.523 234.739

Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery
wartościowe – część bieżąca 18.850 3.464 22.314

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 36.947 20.869 57.816

Zobowiązania budżetowe 7.028 4.406 11.434

Zobowiązania finansowe 39.180 954 40.134

Pozostałe zobowiązania 53.378 5.003 58.381

Rezerwy 502 8.875 9.377

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 15.587 1.032 16.619

Rozliczenia międzyokresowe przychodów 13.744 4.920 18.664

Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami
długoterminowymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone
do sprzedaży

3.129 - 3.129

SUMA ZOBOWIĄZAŃ 290.146 64.934 355.080

SUMA PASYWÓW 576.043 770.075 1.346.118

Celem uzupełnienia informacji liczbowych dotyczących prezentowanego bilansu pro forma Grupy
Kapitałowej sporządzonego na dzień 30 czerwca 2006 r. informujemy, że:

• skonsolidowane sprawozdanie finansowe Softbank za I półrocze 2006 roku sporządzone zgodnie
z MSSF, zbadane przez Biegłego Rewidenta, zostało opublikowane dnia 15 września 2006 r.;

• skonsolidowane sprawozdanie finansowe Asseco za I półrocze 2006 sporządzone zgodnie
z MSSF, podlegające przeglądowi przez biegłego rewidenta, zostało opublikowane dnia
11 września 2006 r.;

• Plan Połączenia został opublikowany w formie raportu bieżącego Softbank nr 21 z dnia 31 sierpnia

[…]

Sprzedaż/zakup Asseco Comp Soft S.A. Softbank Razem

 tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

Softbank  1.392 0 0 1.392

Softbank Serwis  3.765 0 0 3.765

Comp Soft S.A. 0 6 0 6

Asseco  0 0 253 253

Razem 5.157 6 253 5.416

Korekta niezrealizowanej marży

Sprzedaż/zakup Softbank

 tys. PLN

Asseco  (5)

Emitent dokonał wyłączenia wszelkich nierozliczonych sald rozrachunków według stanu na dzień
30 czerwca 2006 r., które istniały między jednostkami Grupy Softbank i Grupy Asseco, szczegółowa
specyfikacja korekty została przedstawiona w tabeli poniżej:

Korekta wzajemnych rozrachunków

Należności/zobowiązania Asseco

 tys. PLN

Softbank  247

Softbank Serwis  4.583

Razem 4.830

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-9

5. Skonsolidowany bilans pro forma na dzień 30 czerwca 2006 r.

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*)

Prosta
suma

Korekta
emisja

Softbank
Korekta

kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

BILANS tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

AKTYWA

Aktywa trwałe (długoterminowe) 288.843 137.158 426.001 669.569 (122.983) (1.544) 0 0 (5) 971.038

Rzeczowe aktywa trwałe 35.573 21.496 57.069   (5) 57.064

Wartości niematerialne 12.585 29.314 41.899   41.899

Wartość firmy z konsolidacji 76.802 84.668 161.470  632.894   794.364

Inwestycje w jednostkach
stowarzyszonych wycenianych
metodą praw własności

87.852  87.852 669.569 (755.877) (1.544)

Długoterminowe aktywa finansowe
utrzymywane
do terminu wymagalności

 52 52   (52)

Długoterminowe aktywa finansowe
wyceniane w wartościach godziwych
przez wynik finansowy

909  909   52  961

Długoterminowe pożyczki   587  587

Należności długoterminowe 49.938 647 50.585   (587)  49.998

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego 21.308 913 22.221   22.221

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe  3.876 68 3.944   3.944

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-10

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*)

Prosta
suma

Korekta
emisja

Softbank
Korekta

kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

BILANS tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

AKTYWA

Aktywa trwałe (długoterminowe) 288.843 137.158 426.001 669.569 (122.983) (1.544) 0 0 (5) 971.038

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 284.625 96.677 381.302 0 0 0 (3.967) 0 (4.830) 372.505

Zapasy 18.494 4.663 23.157   (528)  22.629

Rozliczenia międzyokresowe  13.049 12.739 25.788   (6.069)  19.719

Należności z tytułu dostaw
i usług 79.565 43.259 122.824   (4.830) 117.994

Należności budżetowe 1.475 532 2.007   2.007

Inne należności 56.487 4.649 61.136   6.365  67.501

Krótkoterminowe pożyczki   336  336

Aktywa finansowe utrzymywane
do terminu wymagalności 30.761 4.889 35.650   (104)  35.546

Aktywa finansowe wyceniane
w wartościach godziwych przez wynik
finansowy

49.537  49.537   (3.967)   45.570

Środki pieniężne i depozyty
krótkoterminowe 35.257 25.946 61.203   61.203

Aktywa długoterminowe sklasyfikowane
jako przeznaczone do sprzedaży 2.575  2.575   2.575

SUMA AKTYWÓW 576.043 233.835 809.878 669.569 (122.983) (1.544) (3.967) 0 (4.835) 1.346.118

*Skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej Asseco za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2006 roku były przedmiotem przeglądu innego biegłego rewidenta

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-11

5. Skonsolidowany bilans pro forma na dzień 30 czerwca 2006 r. (kontynuacja)

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*)

Prosta
suma

Korekta
emisja

Softbank
Korekta

kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

BILANS tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

PASYWA

Kapitał własny (przypisany
akcjonariuszom jednostki
dominującej)

282.863 146.471 429.334 669.569 (122.983) (1.544) (3.967) 0 (5) 970.404

Kapitał podstawowy 25.175 578 25.753 17.736 (578)   42.911

Nadwyżka ze sprzedaży akcji
powyżej ich wartości nominalnej 253.151 85.102 338.253 649.151 (85.102)   902.302

Pozostałe kapitały 1.409 46.910 48.319 2.682 (46.910)   4.091

Różnice kursowe z przeliczenia
jednostek podporządkowanych (318) (66) (384)  523 (118)   21

Niepodzielony wynik finansowy (11.988) (1.079) (13.067)  9.084 1.535   (2.448)

Wynik za okres sprawozdawczy 15.434 15.026 30.460   (2.961) (3.967)  (5) 23.527

Udziały mniejszości 3.034 17.600 20.634   20.634

Kapitał własny ogółem 285.897 164.071 449.968 669.569 (122.983) (1.544) (3.967) 0 (5) 991.038

Zobowiązania długoterminowe 101.801 15.411 117.212 0 0 0 0 0 0 117.212

Oprocentowane kredyty bankowe,
pożyczki, dłużne papiery wartościowe  11.712 11.712   11.712

Długoterminowe rezerwy 737 58 795   795

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego  2.239 2.239   2.239

Długoterminowe zobowiązania
finansowe 93.947 1.402 95.349   95.349

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe przychodów 7.117  7.117   7.117

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-12

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*)

Prosta
suma

Korekta
emisja

Softbank
Korekta

kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

BILANS tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

PASYWA

Zobowiązania krótkoterminowe 185.216 54.353 239.569 0 0 0 0 0 (4.830) 234.739

Oprocentowane kredyty bankowe,
pożyczki, dłużne papiery wartościowe
– część bieżąca

18.850 3.464 22.314   22.314

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 36.947 25.699 62.646   (4.830) 57.816

Zobowiązania budżetowe 7.028 4.406 11.434   11.434

Zobowiązania finansowe 39.180 954 40.134   40.134

Pozostałe zobowiązania 53.378 4.843 58.221   160  58.381

Rezerwy 502 10.067 10.569   (1.192)  9.377

Rozliczenia międzyokresowe kosztów 15.587  15.587   1.032  16.619

Rozliczenia międzyokresowe
przychodów 13.744 4.920 18.664   18.664

Zobowiązania bezpośrednio związane
z aktywami długoterminowymi
sklasyfikowanymi jako przeznaczone
do sprzedaży

3.129  3.129   3.129

SUMA ZOBOWIĄZAŃ 290.146 69.764 359.910 0 0 0 0 0 (4.830) 355.080

SUMA PASYWÓW 576.043 233.835 809.878 669.569 (122.983) (1.544) (3.967) 0 (4.835) 1.346.118

*Skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej Asseco za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2006 roku były przedmiotem przeglądu innego biegłego rewidenta

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-13

6. Skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*) Prosta suma

Korekta
emisja

Softbank
S.A.

Korekta
kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Poland S.A.

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

Działalność operacyjna

Przychody ze sprzedaży 216.811 153.530 370 341 0 0 0 0 0 (5.416) 364.925

Przychody ze sprzedaży produktów
i usług 161.216 109.994 271.210   964 (253) 271.921

Przychody ze sprzedaży towarów
i materiałów 55.595 43.536 99.131   (964) (5.163) 93.004

Koszt własny sprzedaży (161.408) (107.315) (268.723) 0 0 0 0 0 5.411 (263.312)

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów i usług (-) (112.657) (66.804) (179.461)   (821) 253 (180.029)

Wartość sprzedanych towarów
i materiałów (-) (48.751) (40.511) (89.262)   821 5.158 (83.283)

Zysk/strata brutto ze sprzedaży 55.403 46.215 101.618 0 0 0 0 0 (5) 101.613

Koszty sprzedaży (-) (8.707) (8.093) (16.800)   (16.800)

Koszty ogólnego zarządu (-) (31.944) (15.029) (46.973)   (46.973)

Zysk/strata netto ze sprzedaży 14.752 23.093 37.845 0 0 0 0 0 (5) 37.840

Pozostałe przychody operacyjne 723 576 1.299   1.299

Pozostałe koszty operacyjne (-) (513) (778) (1.291)   (1.291)

Zysk/strata z działalności operacyjnej  14.962 22.891 37.853 0 0 0 0 0 (5) 37.848

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-14

 Grupa
Softbank

Grupa
Asseco (*) Prosta suma

Korekta
emisja

Softbank
S.A.

Korekta
kapitałowa

Korekta
ujęcia jako
jednostki
stowarzy-

szonej

Korekta
ujęcia opcji

na akcje
Asseco

Poland S.A.

Korekta
zasad

rachunko-
wości

Korekta
wzajemnych

transakcji
Pro forma

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN tys. PLN

Pozostała działalność

Przychody finansowe  22.612 1.271 23.883   (1.137)   22.746

Koszty finansowe (-) (22.925) (1.635) (24.560)   (2.830)   (27.390)

Udział w wynikach jednostek
stowarzyszonych 2.961  2.961   (2.961)   0

Zysk na rozwodnieniu akcji
w jednostce zależnej  709 709   709

Zysk/strata brutto 17.610 23.236 40.846 0 0 (2.961) (3.967) 0 (5) 33.913

Podatek dochodowy (bieżące
i odroczone obciążenie podatkowe) (650) (4.539) (5.189)   (5.189)

Zysk/strata netto z działalności
gospodarczej 16.960 18.697 35.657 0 0 (2.961) (3.967) 0 (5) 28.724

Działalność zaniechana

Zysk/strata za rok obrotowy
na działalności zaniechanej (1.141)  (1.141)   (1.141)

Zysk/strata za rok obrotowy 15.819 18.697 34.516 0 0 (2.961) (3.967) 0 (5) 27.583

Przypisany: 15.819 18.697 34.516 0 0 (2.961) (3.967) 0 (5) 27.583

Akcjonariuszom jednostki dominującej 15.434 15.026 30.460   (2.961) (3.967)  (5) 23.527

Udziałowcom mniejszościowym 385 3.671 4.056   4.056

*Skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy Kapitałowej Asseco za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2006 roku były przedmiotem przeglądu innego biegłego rewidenta

PROSPEKT EMISYJNY SOFTBANK S.A.

 F-15

______________________________

Krzysztof Korba

Prezes Zarządu

______________________________

Przemysław Borzestowski

Członek Zarządu

______________________________

Piotr Jeleński

Członek Zarządu

______________________________

Przemysław Sęczkowski

Członek Zarządu

14 listopada 2006, Warszawa

______________________________